
Pos 

EPOCA 125 

1 

2 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

1 

2 

EPOCA MONOAMM. 

1 

2 

EPOCA VINTAGE 

1 

2 

3 

4 

5 

INT. EPOCA MONO 

1 

Num. 

6 

69 

4 

23 

816 

13 

317 

76 

131 

33 

961 

15 

Nome 

PRETTO GIANPAOLO 

VILLANOVA RENATO 

FILIPPI LUCIANO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

MOSER CLAUDIO 

BRUTTOMESSO CESARINO 

MISTRORIGO MIRCO 

CAVALIERE CHRISTIAN 

PIVA ITALO 

CONCATO LORENZO 

RANGHERI SILVANO 

LAURO * GIAN CARLO 

Motoclub 

MOTO CLUB IL GRIFO ASD 

TEAM CROSS WOLF  ASD 

MOTO CLUB CORNEDO 

TEAM CROSS WOLF  ASD 

MOTO CLUB ARCO 

MOTO CLUB CORNEDO 

ASD TEAM CROSS MARIGO 

KNIGHT RACING TEAM ASD 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTO CLUB RECOARO S.S.D. a  R.L 

TEAM EVENTS A.S.D. 

Punti totali 

500 

440 

500 

440 

500 

440 

500 

420 

420 

360 

320 

500 

Diff 

0 

60 

0 

60 

0 

60 

0 

80 

80 

140 

180 

0 

1 M  

250 

220 

250 

220 

250 

220 

250 

200 

220 

180 

160 

250 

2 M  

250 

220 

250 

220 

250 

220 

250 

220 

200 

180 

160 

250 

Stampato: 07/05/2017 16.47.08 

Capo del Servizio Cronometraggio: CONTE M. 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SERLE 

EPOCA 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Serle (BS) 1,500 Km. 


